
ZARZĄDZENIE NR 116/2011

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 13 października 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.l218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223
poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40
poz.230, Nr 106 poz.675) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zmiany: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr
123 poz. 835) oraz § 11 uchwały VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego
2011 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2011 rok, zarządzam co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
84.967 zł, zgodnie z tabelą Nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
84.967 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z tabelą Nr 2 do zarządzenia.

l) Plan dochodów - 82.369.514 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 57.347.104 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 25.022.410 zł,
2) Plan wydatków - 92.260.215 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 54.741.746 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 37.518.469 zł.

2. Deficyt budżetu wynosi - 9.890.701 zł.
3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów

długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) wolne środki w kwocie - 1.880.907 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 2.439.093 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Szczegółowy plan dochodów na 2011 rok
Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2011 Burmistrza Sokółki z dnia 13 pździernika 2011 roku

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 538858,00 0,00 19787,00 558645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 5071,00 0,00 19787,00 24858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 4059,00 0,00 19787,00 23846,00

publicznych

bieżące razem: 50 800 179,00 0,00 19787,00 50 820 566,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 806051,00 0,00 0,00 1 806051,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 1 715300,00 0,00 40000,00 1 755300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 715300,00 0,00 0,00 1 715300,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 40000,00 40000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

6630
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 0,00 0,00 40000,00 40000,00porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

majątkowe razem: 24982410,00 0,00 40000,00 25022410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 23170910,00 0,00 0,00 23170910,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

26367,00 0,00 25180,00 51 547,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 21 882,00 0,00 25180,00 47062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 21 882,00 0,00 25180,00 47062,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6491358,00 0,00 25180,00 6516538,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 82284547,00 0,00 84967,00 82369514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 24976 961,00 0,00 0,00 24976961,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2011 Burmistrza Sokółki z dnia 13 października 2011 roku

1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216100,00 15110,00 231 210,00

4260 Zakup energii 440409,00 - 1 500,00 438909,00

4300 Zakup usług pozostałych 99172,00 1733,00 100905,00

4430 Różne opłaty i składki 9467,00 - 233,00 9234,00
I

80110 fi ...
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4658034,00 29009,00 4687043,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 370547,00 - 18 345,00 352202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758671,00 1005,00 759676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 122617,00 - 3 836,00 118781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53500,00 10000,00 63500,00

4270 Zakup usług remontowych 19000,00 - 11 000,00 8000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28022,00 1 000,00 29022,00
,; .. ) . "I.1t'intl '" ;,".2

.) .... ·••~ ••·11Pi(JO
) Igj!;Y~iP'

ISzkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 89650,00 -9110,00 80540,00
I I I

BeSTia



4010

4110

4120

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

66924,00

10659,00

2778,00

4059,00

- 5100,00

- 768,00

- 126,00

19787,00

61824,00

9891,00

2652,00

23846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494714,00 5790,00 500504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38564,00 - 2190,00 36374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80649,00 - 2 400,00 78249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13058,00 - 1 200,00 11 858,00

Razem: 92 175248,00 84967,00 92260215,00



Z tego

z tego: z tego:

ztego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego· wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 271 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

Z tego

z lego: z tego

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwaranCji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego z tego:

z tego: wydatki na wtym'

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją icl1 zadania bieżące

rzecz osób
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



plZed zmianą 8982628,00 2098628,00 1696317.00 0,00 1 696 317,00 0,00 0,00 402311,00 0,00 0,00 6884000,00 6884000,00 2493000,00 0,00

600
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność
zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 9022628,00 2098628.00 1 696 317,00 0,00 1 696317,00 0,00 0,00 402311,00 0,00 0,00 6924000,00 6924000,00 2493000,00 0,00

plZed zmianą 5357317,00 966317,00 966317,00 0,00 966317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4391 000,00 4391 000,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianad1 5397317,00 966 317,00 966317,00 0,00 966 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4431 000,00 4431 000,00 0,00 0,00

plZed zmianą 4391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4391 000,00 4391 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 4431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4431 000,00 4431 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 433170,00 433170,00 433170,00 0,00 433170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
zmniejszenie .125600,00 ·125600,00 .125600,00 0,00 ·125600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307570,00 307570,00 307570,00 0,00 307570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433170.00 433170,00 433170,00 0,00 433170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
zmniejszenie ·125600,00 ·125600,00 ·125600,00 0,00 ·125600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307570,00 307570,00 307570,00 0,00 307570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433170,00 433170,00 433170,00 0,00 433170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810
zmniejszenie ·125600,00 .125600,00 ·125600,00 0,00 ·125600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00R.,.,...,
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307570,00 307570,00 307570,00 0,00 307570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plZed zmianą 34 745 032,00 24878514,00 24432 515,00 20518131,00 3914384,00 225000,00 207099,00 13900,00 0,00 0,00 9866518,00 9866518,00 6301 798,00 0,00

801
zmniejszenie ·51 857,00 ·51 857,00 ·51 857,00 ·30014,00 ·21 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zwiększenie 77 644,00 77 644,00 77 644,00 30014,00 47630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34770819,00 24 904 301,00 24458 302,00 20518131,00 3940171,00 225000,00 207099,00 13900,00 0,00 0,00 9866518,00 9866518,00 6301 798,00 0,00

przed zmianą 16286338,00 12838 549,00 12441 473,00 10 889 896,00 1 551 577,00 210000,00 187076,00 0,00 0,00 0,00 3447789,00 3447789,00 0,00 0,00

80101 SzkOły pOdstawowe
zmniejszenie ·1 733,00 -1 733,00 ·1 733,00 0,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16843,00 16843,00 16843,00 0,00 16843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16301 448,00 12853659,00 12456583,00 10889896,00 1 566687,00 210000,00 187076,00 0,00 0,00 0,00 3447789,00 3447789,00 0,00 0,00

przed zmianą 216100,00 216100,00 216100,00 0,00 216100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zal(up materialów i wyposażenia
zwiększenie 15110,00 15110,00 15110,00 0,00 15110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 210,00 231210,00 231 210,00 0,00 231210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 440409,00 440409,00 440409,00 0,00 440409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie ·1 500,00 ·1 500,00 ·1 500,00 0,00 ·1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup energii
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438909,00 438909,00 438909,00 0,00 438909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99172,00 99172.00 99172,00 0,00 99172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zal(upusług pozostałych
zwiększenie 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100905,00 100905,00 100905,00 0,00 100905.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9467,00 9467,00 9467,00 0,00 9467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie ·233,00 ·233,00 ·233,00 0,00 ·233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różneoplaly i sk/aóki
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9234,00 9234,00 9234,00 0,00 9234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6693170,00 6693170,00 6685556,00 5909869,00 775687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110
zmniejszenie ·33181,00 -33181,00 ·33181,00 ·22181,00 ·11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zwiększenie 41 014,00 41014,00 41 014,00 30014,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6701 003,00 6701 003,00 6693389,00 5917702,00 775687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4658034,00 4658034,00 4658034,00 4658034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WyrIl'grodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 29009,00 29009,00 29009,00 29009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4687043,00 4687043,00 4687043,00 4687043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370547,00 370547,00 370547,00 370547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszenie ·18345,00 ·18345,00 ·18345,00 ·18345.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagr~1'lie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352202,00 352202,00 352202,00 352202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 756671,00 756671,00 756671,00 756671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Skiadkina ubezpiecZenia spoIeczna

zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759676,00 759676,00 759676,00 759676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122617,00 122617.00 122617,00 122617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!zmniejszenie -3636,00 -3636,00 -3636,00 -3636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Skladkina Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116761.00 116761,00 116761.00 118781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53500,00 53500,00 53500,00 0,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zala.lpmateriałówi~

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 lalwp usług remontowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26022,00 26022,00 26022,00 0,00 26022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29022,00 29022,00 29022,00 0,00 29022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122510,00 122510,00 122510,00 0,00 122510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9110,00 -9110,00 -9110,00 0,00 -9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113400,00 113400,00 113400,00 0,00 113400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69650,00 69650,00 69650,00 0,00 69650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracovvników niebędących mniejszenie -9110,00 -9110,00 ·9110,00 0,00 -9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60540,00 60540,00 60540,00 0,00 60540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99962,00 99982,00 65962,00 61 923,00 4059,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60195
zmniejszenie -7633,00 -7633,00 -7633.00 -7633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zwiększenie 19787,00 19787,00 19787,00 0,00 19767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 936,00 111 936,00 97936,00 74090,00 23646,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66924,00 66924,00 66924,00 66924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6664,00 -6664,00 -6664,00 -6664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 WynagrodZenia osobowe pracovmików

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60260,00 60260,00 60260,00 60260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10659,00 10659,00 10659,00 10659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9654,00 9654,00 9654,00 9654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2176,00 2176,00 2176,00 2176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164,00 -164,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Sklitdki na FundU$l Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2614,00 2614,00 2614,00 2614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4059,00 4059,00 4059,00 0,00 4059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usIug po.zostałych

zwiększenie 19767,00 19767,00 19767,00 0,00 19767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23646,00 23646,00 23646,00 0,00 23646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5500260,00 5500260,00 1 159332,00 632460,00 526672,00 0,00 4279700,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 119600,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5619660,00 5619660,00 1 159332,00 632460,00 526672,00 0,00 4399300,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 44000,00 44000,00 44000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za OSobypobierajace niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 52600,00 52600,00 44000,00 0,00 44000,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

ś__
zmniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6600.00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 554000,00 554000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 110800,00 110800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664800,00 664800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 554000,00 554000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenillspoleczne
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 110800,00 110800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664800,00 664 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 266 102,00 1266 102,00 656592,00 626985,00 29607,00 0,00 609510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5790,00 -5790,00 -5790,00 -5790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie 5790,00 5790,00 5790,00 5790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 266 102,00 1 266 102,00 656592,00 626985,00 29607,00 0,00 609510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 656592,00 656592,00 656592,00 626985,00 29607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetrice szkolne
zmniejszenie -5790,00 -5790,00 -5790,00 -5790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5790,00 5790,00 5790,00 5790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 656592,00 656592,00 656592,00 626985,00 29607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494714,00 494714,00 494714,00 494714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie 5790,00 5790,00 5790,00 5790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500504,00 500504,00 500504,00 500504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38564,00 38564,00 38564,00 38564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2190,00 -2190,00 -2190,00 -2190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36374,00 36374,00 36374,00 36374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80649,00 80649,00 80649,00 80649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!zmniejszenie -2400,00 ·2400,00 -2400.00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Skladkina ubezpieczeniaspoleczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78249,00 78249,00 78249,00 78249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13058,00 13058,00 13058,00 13058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 ·1 200,00 -1200,00 ·1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 856,00 11 858,00 11 658,00 11 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 397 890,00 48 130 421,00 37 766 495,00 26639127,00 11 127368,00 2305443,00 5566359,00 1 992124,00 0,00 500000,00 37 267 469,00 37267 469,00 25 592 849,00 0,00
zmniejszenie .183247,00 -183247,00 -183247,00 -35804,00 .147443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 243034.00 203034,00 83434,00 35804,00 47630,00 0,00 119600,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00
po zmianach 85457677,00 48150208,00 37 666 682,00 26639127,00 11 027555,00 2305443,00 5685959,00 1 992124,00 0,00 500000,00 37307469,00 37 307 469,00 25592849,00 0,00

Z tego

z tego' z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń j obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 26367,00 26367,00 26367,00 12654,00 13713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiękSZenie 25180,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 547,00 51 547,00 26367,00 12654,00 13713,00 0,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 882,00 21 882,00 21 882,00 8169,00 13713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25180,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47062,00 47062,00 21 882,00 8169,00 13713,00 0,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fiZyCZnych
zwiększenie 25180,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25180,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 6491 358,00 6491358,00 800539,00 581182,00 213351,00 0,00 5690819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 25180,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6516538,00 6516538,00 800539,00 581182,00 213351,00 0,00 5115999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


